
Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ

28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:39.86 1

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ168830 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ168827 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:41.12

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 671 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:53.02

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ168482 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ170911 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ168314 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

.4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:53.22

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ169759 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:55.75

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ170027 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΦΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ170928 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ169036 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ170929 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

.6 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:10.58

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ170936 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.7 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:17.08

2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ170587 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ171012 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:23.74 0

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ164453 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162470 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:23.74 0

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ159893 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:34.83

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167714 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164517 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167717 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ167719 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:35.08

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ167678 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ164966 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:42.84

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165008 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:50.41

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ164904 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΕΥΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170433 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ170933 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ166623 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΘΑΛΕΙΑ165940 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165943 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167551 ΚΡ10ΟΘΑΚ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:23.17 1

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ168840 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:25.40

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160866 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:31.23

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ161309 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ161223 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ161227 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ161225 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:33.30

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ171502 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:37.96

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ161129 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΚΑΡΑΔΕΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ173255 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ161131 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ161193 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:38.19

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162551 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ161150 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ161230 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ159818 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:08.27 1

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:08.82

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ156346 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ160433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:15.43

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:16.83

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158969 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ159094 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:21.31

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ157587 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ157978 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ157593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ161312 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:21.37

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ158042 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΖΑΝΙ ΝΑΤΑΛΙΑ156943 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159475 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.7 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:23.83

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156091 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ161299 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 23
Κυρ  29.05.2016  12:42



Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:28.97

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ159990 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ159997 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ153403 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:33.85 1

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165866 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ169877 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:37.50

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ168179 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ168180 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:38.51

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:56.26

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168493 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

.5 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:00.74

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168820 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168817 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ170434 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166671 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:21.78 1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ167679 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:21.84

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ165861 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:26.51

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168833 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ166793 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:29.32

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:32.84

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ161290 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ159898 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ171458 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167524 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ168058 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167221 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε167194 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:13.46 1

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ161138 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:16.64

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ159356 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:16.96

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ164211 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:17.93

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:23.69

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159528 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ159549 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ168908 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.6 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:26.20

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164519 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ167712 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165604 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162173 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ161279 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159816 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ159970 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159548 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:09.80 1

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ156619 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164274 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161222 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:12.79

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ160154 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:15.87

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154861 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ159912 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161053 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ156174 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:52.46 1

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165856 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ169877 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:57.95

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ168179 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:58.52

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.4 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:23.97

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168817 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ170434 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166671 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168820 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:35.02

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168493 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:38.59 1

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ167679 ΑΓ10ΒΟΛΟΣ 1937

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:39.80

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165850 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:48.10

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:48.50

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166189 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:00.24

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ161290 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ159898 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ171458 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:13.68

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167221 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε167194 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167524 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ168058 ΑΓ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:56.37 1

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ168173 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:08.64

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ166936 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 671 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03:15.28

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ168314 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ168482 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ170911 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

.4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:15.60

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ169759 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:21.28

2007ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ169036 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ170929 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ170027 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937

2007ΣΦΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ170928 ΚΡ9ΒΟΛΟΣ 1937
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:45.72 1

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ159893 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.2 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:48.27

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162470 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ164453 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:52.19

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:03.68

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167717 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164517 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167714 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ167719 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:14.06

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ167678 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ172074 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ164966 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΜΑΜΟΥΡΕΛΗ ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ168232 ΚΡ10ΒΟΛΟΣ 1937

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:22.87

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ170933 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ164904 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΕΥΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170433 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:36.51 1

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ161150 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ159818 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ161232 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:41.40

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ161100 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:49.17

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160866 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:52.91

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ171502 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:03.17

2005ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ161225 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ161227 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ161223 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ161309 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:12.35

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162551 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ"

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ167015 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ161340 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ162871 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165016 ΚΡ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:25.01 1

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ12ΒΟΛΟΣ 1937

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:27.71

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:29.71

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ159094 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158969 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:30.84

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156347 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ160433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:36.15

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ161299 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156091 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:40.60

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ158042 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159475 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΖΑΝΙ ΝΑΤΑΛΙΑ156943 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.7 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:50.11

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ157593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ157587 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ157978 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ171648 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:53.52

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ159990 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΔΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ153403 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ159997 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:30.25 1

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ159819 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ161233 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:30.56

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ160871 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:33.82

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ11Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:36.51

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ162718 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:44.13

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ159528 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ159549 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ168908 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.6 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:45.16

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ167709 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162173 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165604 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164519 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159816 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΚΑΡΑΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159548 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ161279 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937

2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ159970 ΑΓ11ΒΟΛΟΣ 1937
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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Κ' ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΒΟΛΟΣ
28 - 29 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:24.26 1

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ157503 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:30.30

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161053 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154861 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ156174 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ159912 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:31.58

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ155352 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ156619 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164274 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ
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